چرا - اگر ما هم کارهای آپرومند و نان‌داری مثل... یا مأموریت چهل‌ساله در فرنگ داشتیم حدس شما صائب بود. چرا که شما بهتر از این فقیر می‌دانید که برای حفظ چنین مشاغل محترمی چه کارها می‌شود کرد - یعنی باید کرد. والسلام ۱۰

ارادتمند - جلال آل احمد

ژنو ۳۱ اکتبر ۱۹۵۹ [آبان ۱۳۳۸]

**دوست ناییده عزیزم!** امروز مکتوب مفصلی از سرکار رسید و خوشوقت ساخت. درد دل مشروحی کرده‌اید و معلوم است خیلی دل‌سوخته هستید و گفتنی بسیار دارید. بله عمومی شما محمود آقا را خیلی دوست می‌دارم و مکرر وقتی به طهران می‌آیدم در گوشه همان حجره در تریچه حاجب‌الدوله در خدمت ایشان در آن استکانهای انگشتانه‌ای های داغ خورده‌ام و اگر شما پسر آقای آقا می‌دید احمد هستید پدر شما را که نمی‌دانم زنده هستند یا وفات کرده‌اند خوب بخاطر دارم.